DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
HUMBERTO DE CAMPOS - MA

QUINTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2021 ANO III EDIÇÃO N.º 394 – Página 01
www.humbertodecampos.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAÇA DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CENTRO – CEP: 65180-000 – HUMBERTO DE CAMPOS/MA – CNPJ: 06.222.616/0001-93

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 336/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA

PORTARIA Nº 336 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021.

 Prefeito do MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o Art. 63, inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Humberto de Campos;

RESOLVE:

ART. 1º - Exonerar, (o) a servidor (a) ANDRÉ LUÍS SARAIVA

GOMES,  do cargo comissionado de Chefe de Departamento DAI - 1, da
Prefeitura Municipal de Humberto de Campos/MA.

ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo

seus efeitos a 03/11/2021, revogando as disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE HUMBERTO DE

CAMPOS, 04 DE NOVEMBRO DE 2021.

Luis Fernando Silva dos Santos
Prefeito Municipal